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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, odbytego w dniu 23 czerwca 2022 r., w Sali 1000-lecia 

Krosna Odrzańskiego Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

 Posiedzeniu przewodniczył Radny Bartosz Zaborowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu  

i Rozwoju Gospodarczego. Na stan 5 radnych, wszyscy obecni. Lista obecności członków komisji 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

Ilona Ogiba - Skarbnik Gminy 

Małgorzata Kirchhoff - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku. 

2. Analiza deklaracji za odbiór odpadów, weryfikacja ilości mieszkańców, plan budżetowy 

dotyczący polityki gospodarowania odpadami po I kwartale 2022.  

3. Informacja na temat strefy inwestycyjnej w gminie, w kontekście umów podpisanych  

na przełomie roku 2021/2022 

4. Analiza wykonania budżetu za 2021 rok.  

5. Informacje i sprawy różne. 

 

Do pkt. 1 

Otwarcia posiedzenia dokonał Radny Bartosz Zaborowicz – Przewodniczący Posiedzenia, który 

powitał radnych i zaproszonych gości. Stwierdził quorum.  

Nie zgłoszono wniosków do zaproponowanej tematyki posiedzenia. 

 

Do pkt. 2 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Małgorzata Kirchhoff poinformowała, że od stycznia do marca 2022 r. obowiązywała kompleksowa 

umowa z KPWK na odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów. Od 1 kwietnia zawarte są dwie 

umowy: z KPWK na transport i odbiór odpadów oraz z instalacją w Kunowicach na zagospodarowanie 

odpadów. Pozwoliło to na zmniejszenie kosztów. Następnie przedstawiła dane odnośnie tonażu 

odpadów, kosztów oraz wpłat mieszkańców w okresie od stycznia do maja 2022 r. Wydruk stanowi 

załącznik do protokołu. Dodała, iż na chwilę obecną jest nadwyżka wpłat w wysokości 20.924,35 zł. 

Może mieć to jednak związek z faktem, iż niektórzy mieszkańcy zapłacili z góry za cały rok. Jeśli 

chodzi o obywateli Ukrainy, to wraz ze składaniem wniosku o środki za zakwaterowanie i wyżywienie, 

mieszkańcy są informowani o konieczności złożenia deklaracji za zagospodarowanie odpadów.   

Poruszono m.in. kwestię kontroli przeprowadzanych przez Straż Miejską. 
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Do pkt. 3 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Małgorzata Kirchhoff powiedziała, że w zeszłym roku gmina sprzedała 3 działki, natomiast w tym 

roku 2 działki znajdujące się na strefie przemysłowej. Kupiła je ta sama firma. Na strefie pozostało 

niewiele wolnych terenów. Są one mniej atrakcyjne. Były wystawione na sprzedaż w drodze przetargu.   

 

Do pkt. 4 

Skarbnik Gminy Ilona Ogiba szczegółowo przedstawiła informacje o wyniku budżetu, 

zrealizowanych inwestycjach. Podkreśliła, iż dużym problemem są wydatki bieżące, które stale rosną.  

Dyskutowano m.in. na temat realizacji inwestycji, których nie udało się wykonać w 2021 roku, 

wydatków i dochodów z tytułu gospodarki odpadami.  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – 5 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała 

Sprawozdanie z wykonania budżetu oraz sprawozdania finansowe Gminy Krosno Odrzańskie 

za 2021 r.   

 

Do pkt. 5 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

                                                                                                                     

                                                                                                                BARTOSZ ZABOROWICZ 

Protokół sporządziła: 

Monika Karwowska-Pawłowska 

Starszy Inspektor w Wydz. Organizacyjnym 


